

Årsredovisning för
Österholms Granit AB

556748-4778

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Paananen
Verkställande direktör

2023-11-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Österholms Granit AB, 556748-4778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export, parti och minuthandel av granit, kakel och övriga stenprodukter samt järnvaruhandel dessutom montering- och servicearbeten avseende dessa produkter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Emever Holding AB, Org nr 559285-0290.
Fordran på moderbolag Emever Holding AB uppgår på balansdagen till 150 000 kr.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av en minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 498 670	11 592 959	10 307 889	9 008 482
Resultat efter finansiella poster	200 246	1 987 114	2 443 658	2 027 581
Soliditet %	73,1	74,3	49,1	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 448 176	1 177 097
Balanseras i ny räkning		1 177 097	-1 177 097
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			388 934
Belopp vid årets utgång	100 000	1 625 273	388 934

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 625 272
Årets resultat	388 934
Summa	2 014 206
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 014 206
Summa	2 014 206

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 498 670	11 592 959
Övriga rörelseintäkter		38 000	40 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 536 670	11 633 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-395 975	-3 295 498
Övriga externa kostnader		-1 323 834	-1 264 151
Personalkostnader	2	-4 584 656	-5 050 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 296	-31 296
Övriga rörelsekostnader		-50	-74
Summa rörelsekostnader		-6 335 811	-9 641 336
Rörelseresultat		200 859	1 992 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 088	-5 316
Summa finansiella poster		-613	-5 316
Resultat efter finansiella poster		200 246	1 987 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-500 000
Resultat före skatt		500 246	1 487 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 312	-310 017
Årets resultat		388 934	1 177 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 308	62 604
Summa materiella anläggningstillgångar		31 308	62 604
Summa anläggningstillgångar		31 308	62 604
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		841 869	1 288 830
Fordringar hos koncernföretag		0	150 000
Övriga fordringar		413 060	212 009
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 261	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 708	194 317
Summa kortfristiga fordringar		1 504 898	1 845 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 226 032	2 938 017
Summa kassa och bank		2 226 032	2 938 017
Summa omsättningstillgångar		3 730 930	4 783 173
SUMMA TILLGÅNGAR		3 762 238	4 845 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 625 272	1 448 176
Årets resultat		388 934	1 177 097
Summa fritt eget kapital		2 014 206	2 625 273
Summa eget kapital		2 114 206	2 725 273
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	1 100 000
Summa obeskattade reserver		800 000	1 100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 211	253 240
Skulder till koncernföretag		150 000	0
Övriga skulder		154 289	163 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		500 532	604 260
Summa kortfristiga skulder		848 032	1 020 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 762 238	4 845 777

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	426 500	426 500
Utgående anskaffningsvärden	426 500	426 500
Ingående avskrivningar	-363 896	-332 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 296	-31 296
Utgående avskrivningar	-395 192	-363 896
Redovisat värde	31 308	62 604

Underskrifter

Huddinge

Andreas John Paananen

2023-11-13

Andreas John Paananen
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-13

Zinovea Vavolidu

Zinovea Vavolidu
Godkänd revisor
